Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр развития ребенка -
детский сад №5 «Теремок» г. Новоалтайска Алтайского края

Протокол №2 заседания Педагогического совета

« Принятие отчета по самообследованию»

15.04.2024г.

Председатель: Федорова И.М.
Секретарь: Коляева Ю.С.
Присутствовали 15 педагогов

Повестка дня:
• Принятие отчета по самообследованию

Выдвижение кандидатур на награждение.
• Принятие проекта решения Педсовета.

Ход педсовета:
1 .Заслушали отчет по самообследованию. Старший воспитатель Федорова И.М.
2. Выдвинули кандидатуры для награждения Благодарность комитета по образованию
города Новоалтайска -  Волкову Т.В. Харченко Л.А.
Почетной грамотой комитета по образованию Администрации города Новоалтайска
ИванчиковуС.В. Муравьеву М.Н.

i

Решение:
Принять отчет по самообследованию за 2023г
Выдвинуть кандидатуры педагогов для награждения благодарность комитета по
образованию города Новоалтайска -  Волкову Т.В. Харченко Л.А.
Почетной грамотой комитета по образованию Администрации города Новоалтайска
ИванчиковуС.В. Муравьеву М.Н.

Председатель
Секретарь

И.М. Федорова
Коляева Ю.С.

Ознакомлены:
Я.Е.Г._ П.Н.С
М.Е.М
М.О.А^?
к.н.м

^ 7  Б Н.П.
к.ю.с

с/А- Ф.и.м.